24112006 Cestas no metálicas 4,149,238.72

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,149,238.72

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,319,390.98

Total 3,319,390.98

El monto de : **Tres  millones trescientos diecinueve  mil trescientos noventa con 98/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1710253408702fCIjN